
IP 
65

LED

7 W

780 lm

111 lm/W

Lamp type

Nominal lamp power

Total flux

Luminous efficacy

2665 K

99

100%

26%

7 W

CCT

CRI

LOR

ULOR

Total power

Mounting mode 

Wall mounted

Shape and measurements 

Length: 7.28 in

Width: 5.51 in

Height: 7.13 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 7 W

Protection 

IP: 65

Product data sheet
ECRAN IN&OUT WHITE
D67P LED
LUCEPLAN

Ecran In & Out è un apparecchio a parete per interni ed esterni. Realizzato in policarbonato IP65 a tenuta stagna e resistente agli agenti

climatici, Ecran In & Out alloggia una sorgente LED e garantisce prestazioni di lunga durata. 

Light output 1 (integrated) 
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